
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 25. 6. 2024obor Diplomovaná všeobecná sestra - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5241994 29.5010.0 10.0 9.50

přijat2. 5242286 29.009.50 10.0 9.50

přijat3. 5242526 28.8510.0 9.25 9.60

přijat4. 5242836 28.559.65 9.65 9.25

přijat5. 5241767 27.859.10 9.70 9.05

přijat6. 5242688 27.207.20 10.0 10.0

přijat7. 5242132 27.108.65 9.10 9.35

přijat8. 5242158 26.709.60 9.25 7.85

přijat9. 5241648 26.009.50 8.50 8.00

přijat10. 5241522 26.009.50 9.00 7.50

přijat11. 5242743 25.909.05 8.75 8.10

přijat12. 5241620 25.758.45 8.75 8.55

přijat13. 5242798 24.308.10 8.10 8.10

přijat14. 5242490 24.008.00 8.50 7.50

přijat15. 5242626 23.907.80 8.90 7.20

přijat16. 5242757 23.909.35 8.10 6.45

přijat17. 5242793 23.757.80 6.65 9.30

přijat18. 5242234 23.757.70 7.30 8.75

přijat19. 5242451 23.408.35 7.20 7.85

přijat20. 5242027 22.756.65 7.20 8.90

přijat21. 5241652 22.757.20 8.05 7.50

přijat22. 5241997 22.706.35 9.10 7.25

přijat23. 5242080 22.457.80 6.10 8.55

přijat24. 5242709 21.557.90 7.10 6.55

přijat25. 5242666 21.558.10 7.80 5.65

přijat26. 5242108 21.306.45 7.85 7.00

přijat27. 5242003 21.207.50 6.85 6.85

přijat28. 5241718 21.157.20 6.10 7.85

přijat29. 5242493 21.157.80 8.35 5.00

přijat30. 5242690 20.856.90 7.30 6.65

přijat31. 5242723 20.605.55 7.20 7.85

přijat32. 5242498 19.957.50 8.10 4.35

přijat33. 5242083 19.906.10 6.65 7.15

přijat34. 5242764 19.756.65 6.65 6.45

přijat35. 5242101 19.457.80 5.55 6.10

přijat36. 5242586 19.357.20 7.80 4.35

přijat37. 5242456 18.857.20 6.65 5.00

přijat38. 5241819 18.806.10 5.55 7.15

přijat39. 5242355 18.205.00 6.35 6.85
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5242536 17.355.90 5.85 5.60

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5242655 17.305.00 5.45 6.85

nepřijat42. 5241749 16.656.65 4.65 5.35

nepřijat43. 5242575 16.504.00 5.00 7.50

nepřijat44. 5241905 16.105.35 5.35 5.40

nepřijat45. 5242680 16.006.00 5.00 5.00

nepřijat46. 5241854 15.805.40 5.40 5.00

nepřijat47. 5242755 15.555.00 5.55 5.00

nepřijat48. 5242691 15.405.50 6.00 3.90

nepřijat49. 5242682 15.406.85 5.00 3.55

nepřijat50. 5242835 15.353.35 5.55 6.45

nepřijat51. 5242506 15.004.25 4.60 6.15

nepřijat52. 5242602 15.004.50 5.00 5.50

nepřijat53. 5242214 15.005.00 5.00 5.00

nepřijat54. 5242131 15.005.00 5.00 5.00

nepřijat55. 5242090 15.004.50 6.00 4.50

nepřijat56. 5242247 14.905.75 5.00 4.15

nepřijat57. 5242617 14.553.75 5.40 5.40

nepřijat58. 5242459 14.453.35 6.10 5.00

nepřijat59. 5242085 14.005.00 4.00 5.00

nepřijat60. 5242088 13.903.35 4.45 6.10

nepřijat61. 5241725 13.704.35 5.60 3.75

nepřijat62. 5242705 13.203.90 5.00 4.30

nepřijat63. 5242752 12.953.95 4.00 5.00

nepřijat64. 5242719 12.954.30 5.00 3.65

nepřijat65. 5242146 12.855.00 4.10 3.75

nepřijat66. 5242320 12.704.45 3.90 4.35

nepřijat67. 5242582 12.103.90 3.90 4.30

nepřijat68. 5242685 12.005.00 3.50 3.50

nepřijat69. 5242051 11.953.55 4.30 4.10

nepřijat70. 5242494 11.853.75 3.75 4.35

nepřijat71. 5242518 11.853.85 4.25 3.75

nepřijat72. 5242670 11.856.00 4.00 1.85

nepřijat73. 5242747 11.155.00 2.80 3.35

nepřijat74. 5242501 11.102.70 4.25 4.15

nepřijat75. 5242107 9.602.50 3.00 4.10

nepřijat76. 5242424 9.152.80 2.80 3.55

nepřijat77. 5242534 9.100.35 5.65 3.10

nepřijat78. 5242312 8.953.75 3.75 1.45

nepřijat79. 5242350 7.852.00 4.00 1.85

nepřijat80. 5242510 7.702.20 3.35 2.15

nepřijat81. 5242697 6.801.85 3.10 1.85

nepřijat82. 5242732 6.202.00 2.00 2.20

nepřijat83. 5241930 5.852.20 2.20 1.45
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat84. 5242529 5.652.80 0.00 2.85

nepřijat85. 5242701 5.500.55 2.80 2.15

nepřijat86. 5242530 5.050.00 2.20 2.85

nepřijat87. 5242765 4.752.80 1.10 0.85

Nevyhověli kritériím
nepřijat88. 5242692 19.206.10 6.65 6.45

nepřijat89. 5242726 26.208.90 9.45 7.85

nepřijat90. 5242033 30.0010.0 10.0 10.0

nepřijat91. 5242212 25.508.50 8.50 8.50

nepřijat92. 5242595 21.205.55 7.80 7.85

nepřijat93. 5242753 16.106.85 5.00 4.25

nepřijat94. 5242136 10.602.80 2.80 5.00

nepřijat95. 5242531 13.353.90 4.45 5.00

nepřijat96. 5242545 16.205.60 5.60 5.00

nepřijat97. 5241916 13.055.00 3.75 4.30

nepřijat98. 5242296 15.756.65 5.55 3.55

nepřijat99. 5242295 11.904.45 3.90 3.55

nepřijat100. 5242342 16.657.20 5.55 3.90

nepřijat101. 5242460 18.455.55 7.20 5.70

nepřijat102. 5242549 15.257.50 5.60 2.15

nepřijat103. 5242465 5.551.10 1.65 2.80

nepřijat104. 5242215 9.301.65 3.35 4.30

nepřijat105. 5241909 25.007.50 7.50 10.0

nepřijat106. 5242178 20.006.50 7.00 6.50

nepřijat107. 5242800 18.556.35 6.35 5.85

nepřijat108. 5242770 21.057.20 6.65 7.20

nepřijat109. 5242499 16.806.85 6.85 3.10

nepřijat110. 5242696 9.250.00 2.80 6.45

nepřijat111. 5241849 20.106.05 7.50 6.55

nepřijat112. 5242455 26.358.90 8.90 8.55

nepřijat113. 5242410 10.952.20 4.45 4.30

nepřijat114. 5241966 26.459.60 8.10 8.75

nepřijat115. 5242144 15.705.55 4.45 5.70

nepřijat116. 5242699 18.106.25 7.50 4.35

nepřijat117. 5242659 10.404.10 3.20 3.10

nepřijat118. 5241993 27.009.00 9.00 9.00
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